
                                                                 
 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI 

Kalvarijų g. 1, Vilnius. Tel. (+370 5) 2754241, el. p. info@architekturumai.lt, www.architekturumai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT50 7044 0600 0606 7130 AB SEB, kodas 70440. Įstaigos kodas 301111540 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL RŪMŲ NARIŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMO 

2023 m. birželio 22 d. Nr. T23-06-4 
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos architektų rūmų įstatymo 8 str. 3 d. 1 p., 9 str. 2 d. 2 p., Lietuvos 

Respublikos architektų rūmų statuto, 59 p. nuostatomis ir  2023 m. birželio 22 d. Lietuvos 

architektų rūmų tarybos protokolo Nr. T23-14 Lietuvos architektų rūmų taryba nusprendžia, 

š a u k t i  Rūmų narių susirinkimą 2023 m. spalio 5 d. dėl Rūmų Revizijos komisijos nario 

rinkimo. 

 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas Algimantas Pliučas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Algimantas Pliučas
	2023-07-10T15:05:08+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




